REPUBLIKA € SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN

Nr.serie .. /)0

) ) AUTOR.IZIM
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot. &7/ datg £/ O 712019

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR SEMAN

Neof date A21 92019

Trans Adriatic Pipeline GR Albania

I REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA : Nr.QKR (NIPT) K924020230
Baseni Ujor : SHKUMBIN-SEMAN

Qarku BERAT
Bashkia/ Njésia Administrative: BERAT

Emri i subjektit :

Kordinatat e pikes RV -09 Tree Plant Location KP 160 +500 jane si me méposhtéme :

Pika X(GK Z-4) Pika Y(GK Z-4) Pika X(KRGJSH)  Pika Y(KRGJSH)

4408073.976 4513381.512 492397.83 4512683.07
4408124.471 4513284.716 492449.42 4512586.86
4408198.054 4513241.241 492523.48 4512544.24
4408214.234 4513412.699 492537.71 4512715.85
4408240.46 4513362.848 492564.5 4512666.3

4408280.327 4513356.334 492604.43 4512660.25
4408423 .42 4513228.153 492748.96 4512533.72
4408649.773 4513443.431 492972.81 4512751.54
4408720.142 4513290.606 493044.92 4512599.54
4408802.005 4513251.529 493127.21 4512561.4

4408819.23 4513221.48 493144.78 4512531.55

Lloji aktivitetit dhe géllimi pér t& cilin do t& pérdoret uji: Veprimtari ndertimore ne brigje té lumit

Osum né Bashkia Berat qarku Berat.
Miratim pér per veprmtarine ndertimore ne brigje ne Lumit Osum .

Nuk ka m3/sek
Nuk ka m3/sek
Nuk ka m3/sek

Prurja mesatare :
Prurja ekologjike:
Sasia e ujit gé jepet pér pérdorim

Veéllimi i rrjedhés sé€ kthyer (nése ka) Nuk ka m3/sek dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t& shkarkohet:Nuk
ka m3/sek
Nuk ka m3/sek

Nuk ka.
Nuk ka m3/sek.

Vendi i shkarkimit té ujrave t& p&rdorura
Sipérfagja e tokés me t& cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin ¢ vjitjes) (ha)
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka):
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Periudha e vlefshmérisé:



